ЗАЯВЛЕНИЕ

 Прошу Вас принять документы моего сына (моей дочери) (нужное подчеркнуть)

__________________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество, дата рождения ребенка)

на участие в индивидуальном отборе обучающихся в 10 класс

(профиль ___________________________________ МОУ СОШ № 50 в ____/____ учебном году.

Даю своё согласие на участие в конкурсном отборе и предоставляю следующие

документы:

 Копию аттестата об основном общем образовании

 Ведомость результатов ГИА

 Выписку из учреждений с четвертными и годовыми отметками по всем предметам,

заверенную руководителем ОУ

 Портфолио (оригинал или копия, заверенная ОУ)

Уведомлен(а) о сроках дополнительных испытаний в МОУ СОШ № 50 ______ (да/нет)

Даю согласие на обработку и хранение моих персональных данных и данных моего ребенка,

содержащихся в настоящем заявлении и иных предоставленных мною документах. За

предоставленную информацию несу ответственность.

"____" __________ 20____г.     ____________/________________________________
    дата                подпись   ФИО

 Председателю рейтинговой комиссии

МОУ СОШ № 50

от____________________________________

______________________________________

(Ф.И.О. родителя, законного представителя)

телефон ______________________________

адрес эл.почты _________________________